
UCHWAŁA NR XLIII/202/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami), art. 8,ust.2 i art. 36 ust. 1,2,3,4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 398, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Ostrów 
Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka, Pana Władysława Krzyżanowskiego, 
w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 4500 złotych, 

2. dodatek funkcyjny w kwocie – 500 złotych, 

3. dodatek za wieloletnia pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie – 900 złotych, 

4. dodatek specjalny w wysokości 20% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
1000 złotych.

§ 2. 

Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka, zgodnie z właściwymi przepisami, przysługują także: nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr III/6/2010 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 29.12.2010r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.07.2013r. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 85E51E4B-64C8-4DD2-8038-40E1CE3D987A. Podpisany Strona 1




